• Mamado Digitalmente por: JOSE

PARLAN COSMO DE OLIVEIRA:

95694601394

.~Secret?rm de EducaPo

t- 'a: 01/06/2023 09:57

I

Prefeitura cie

PACA) US
Um Nevo Tempo de ConquIstas

Oficio N2 418/2023 - SMEC . • ... ,
Para: Maria Girleinete Lopes — Pregoeira (..) • ;_102,,"}--

1" ."4"7".""""" i Assunto: Encaminha Reposta nos termos solicitados — Pregão Eletrônico ül D=rai • , _na

3frd 1Z5
Pacajus, 01 de Junho dé-2023

Caro(a) Responsável,

Com os cordiais cumprimentos e em diligência quanto a solicitação

demandada, qual seja, acerca do Processo Licitatório — Pregão Eletrônico

No 2023041802/2023, sob os questionamentos abaixo:

- Dar Cor - item 01 — Branca;

- Do motor - hem 01 — a potência que atende é a que está descrita no

termo de referência no Edital.

Neste sentido, solicito as providências necessárias para o

prosseguimento do Certame, em que aguardo nestes termos e sem mais para

o momento, aproveito o ensejo para manifestar meus votos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente

José Darlan Cosmo de Oliveira
Secretário de Educação e Cultura

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Prefeitura de

PACAJUS
Um Nevo Tempo ee Corquistas

Rua Tabelião José Gama Filho, 720- Centro - Pacajus, CE

CNPJ: 30.754.556/0001-34 - Fone (85) 2136-7697

E-mail: sec.educacao@pacajus.ce.gov.br